
KATEDRA PSYCHOLOGIE 
flLOS.- HISTOR. FAKULTY KARLOVY UNIVERSITY 

P,AiAf2:GKA 27, PRAIIA I. 
Tel~ 

~x:: 

'ri tl. 
Univ.prof. dr V. Chmelař 

v Praze dne 1 . . dubna 1955. 

katedra psychologie filosofické f ulty 
Brno 

Vážený soudruhu profesore, 

katedra psycholog i e při fi l oso f i cko hi s

torické fakultě Karlovy university v Pr aze byl a pově řena opatřit 

pňedběžné informace o možnostech vydávání psychologick ého čascpi~u 

v rámci ~eskoslovenské akademi e věd. Základním předpokladem realisa

ce této možnosti je především dos t atečný počet příspěvků. Prosíme 

Vás proto o sdělení , kdo· z pracovníků Vaší katedry by mohl závazně 

přisp v t do ročníku 1956 (časopi s by zočal vycházet v lednu příštího 

roku). Příspěvky musí být pro ce ]ý ročník odevzdány o 30. září 1955. 

Současně Vád žádáme o sdělení adres jednotlivých Vašich spolu

pracovníků , případně i absolventů, kteří odborně působí ve výzkum

ných ús t avech a na pracovištích v praxi. Této informace bude využito 

při ses t avení přehledu pracovníků v psychologii, což je velmi dule

žit ě při navazování spolufráce mezi jednotlivými psychologickými 

pracovišti i při tvoření kolektivu sp<Irilupracovníků kolem plánovaného 

časopisu. 

za 

KATEDRA PSYCHOLOGIE 
flLOSO O I IC UL TY 

u 

~~ 
• f.dr J. 

vedoucí u<Sit 


